[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 265/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja instalado refletores no campo de areia da Vila São João.

JUSTIFICATIVA:
O campinho de areia da Vila São João é um local onde diversos jovens praticam o esporte e, com uma iluminação será muito bem vinda para que também a noite possam brincar.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 08 de junho de 2021.
RODRIGO MENDES

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1